UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SKHCN-HCTH

V/v tuyên truyền an ninh môi trưởng

Quảng Ngãi, ngày 21 tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tình tại Công văn số 5788/UBND-

KGVX ngày 11/11/2022 về việc tuyên truyền an ninh môi trường theo Hướng

dẫn số 56-HD/BTGTU ngày 27/10/2022 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về tuyên

truyền an ninh môi trường phục vụ phát triển bền vững đất nước.

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị

thuộc Sở căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, thực hiện nội dung sau:

1. Thực hiện rà soát, nghiên cứu, các nội dung có liên quan tại Hướng dẫn

số 56-HD/BTGTU ngày 27/10/2022 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy nhằm tăng

cường công tác quản lý nhà nước về môi trường, đảm bảo an ninh môi trường trong

quá trình tham mưu, tổ chức triển khai thực hiện nhiệm vụ được phân công.

2. Ban Biên tập Trang thông tin của Sở đăng tải các nội dung tuyên

truyền, phổ biến pháp luật về môi trường và nội dung Hướng dẫn số 56-

HD/BTGTU ngày 27/10/2022 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về tuyên truyền an ninh

môi trường phục vụ phát triển bền vững đất nước trên Trang thông tin điện tử của

Sở (có tài liệu kèm theo).

Đề nghị các phòng, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- BBT Trang thông tin điện tử;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2022-11-22T06:47:52+0700

		2022-11-22T15:35:27+0700

		2022-11-22T15:35:27+0700